1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Shanghai Haohai Biological Technology Co., Ltd.*
上海昊海生物科技股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6826）

正面盈利預告

本公告乃上海昊海生物科技股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集
團」）根據《證券及期貨條例》（香港法例第571章）第XIVA部下之內幕消息條文及
《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第13.09(2)及13.10B條的要求發佈本公
告。本公告亦同時在上海證券交易所網站發佈。

本公司董事會（「董事會」）謹此知會本公司股東及潛在投資者，根據本集團目前
可取得的資料及對本集團截至二零二三年九月三十日止九個月（「報告期」）之未
經審核綜合管理帳目作出之初步評估，報告期內，本集團預計將實現未經審核歸
屬於上市公司股東的淨利潤約人民幣300,000,000元至人民幣330,000,000元，較
二零二二年同期增長約人民幣138,250,500元至人民幣168,250,500元，增幅約為
85.47%至104.02%（二零二二年同期：未經審核歸屬於上市公司股東的淨利潤人
民幣161,749,504.38元）。未經審核歸屬於上市公司股東扣除非經常性損益後的淨
利潤預期約人民幣278,000,000元至人民幣308,000,000元，較二零二二年同期增長
約人民幣137,550,600元至人民幣167,550,600元，增幅約為97.94%至119.30%（二
零二二年同期：未經審核歸屬於上市公司股東扣除非經常性損益後淨利潤人民幣
140,449,394.19元）。

據董事會所知，報告期業績較二零二二年同期變化的主要原因如下：

本公司和位於上海地區的生產型子公司在二零二二年三月至五月期間生產經營的
停滯，以及二零二二年上半年對美國子公司Aaren Scientific Inc.業務的商譽及無
形資產計提的資產減值損失，都對本集團二零二二年前三季度的營業收入及利潤
產生重大不利影響。報告期內，隨著外部經營環境的穩定，本集團生產經營銷售
情況平穩恢復並持續向好，各產品線尤其是玻尿酸產品的銷量、收入與上年同期
相比均有顯著增長。

2

董事會在此提醒股東及潛在投資者注意，本公告所載資料經參考本公司目前可得
資料進行的評估而作出，尚未經本公司審計委員會及獨立核數師審閱。本集團
仍在最後落實截至二零二三年九月三十日止九個月未經審核業績（「第三季度報
告」），待作出所需調整（如必要）後方可作實。第三季度報告可能與本公告所載數
據有差異。本公司股東及潛在投資者務請仔細閱讀預期將於二零二三年十月底公
佈之本集團第三季度報告詳情。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
上海昊海生物科技股份有限公司

主席
侯永泰

中國上海，二零二三年九月二十五日

於本公告日期，本公司之執行董事為侯永泰博士、吳劍英先生、陳奕奕女士及
唐敏捷先生；本公司之非執行董事為游捷女士及黃明先生；及本公司之獨立非執
行董事為郭永清先生、姜志宏先生、蘇治先生、楊玉社先生及趙磊先生。

* 僅供識別